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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA ANCIZAR PINSON 
MONSALVE. RAD. No.  2019/00206. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

 

Del señor Juez,   
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600139963  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

1/10/2018 OCTUBRE 2,17 30 5.698.937,00 123.666,93 

1/11/2018 NOVIEMBRE 2,16 30 5.698.937,00 123.097,04 

1/12/2018 DICIEMBRE 2,15 30 5.698.937,00 122.527,15 

1/01/2019 ENERO 2,12 30 5.698.937,00 120.817,46 

1/02/2019 FEBRERO 2,18 28 5.698.937,00 115.954,37 

1/03/2019 MARZO 2,14 30 5.698.937,00 121.957,25 

1/04/2019 ABRIL 2,14 30 5.698.937,00 121.957,25 

1/05/2019 MAYO 2,14 30 5.698.937,00 121.957,25 

1/06/2019 JUNIO 2,14 30 5.698.937,00 121.957,25 

1/07/2019 JULIO 2,13 30 5.698.937,00 121.387,36 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 5.698.937,00 121.957,25 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 5.698.937,00 121.957,25 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 5.698.937,00 120.817,46 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 5.698.937,00 120.247,57 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 5.698.937,00 119.677,68 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 5.698.937,00 118.537,89 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 5.698.937,00 116.239,32 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 5.698.937,00 119.677,68 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 5.698.937,00 118.537,89 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 5.698.937,00 115.688,42 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 5.698.937,00 115.118,53 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 5.698.937,00 115.118,53 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 5.698.937,00 116.258,31 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 5.698.937,00 116.258,31 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 5.698.937,00 115.118,53 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 5.698.937,00 113.408,85 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 5.698.937,00 111.129,27 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 5.698.937,00 110.559,38 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 5.698.937,00 104.252,55 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 5.698.937,00 111.129,27 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 5.698.937,00 110.559,38 

INTERESES CORRIENTES 908.737,00 

INTERESES DE MORA   $    3.425.839,99  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  10.033.513,99  
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DE LA OBLIGACIÓN: 4866470212227771 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

22/12/2018 DICIEMBRE 2,15 8 1.971.450,00 11.302,98 

1/01/2019 ENERO 2,12 30 1.971.450,00 41.794,74 

1/02/2019 FEBRERO 2,18 28 1.971.450,00 40.112,44 

1/03/2019 MARZO 2,14 30 1.971.450,00 42.189,03 

1/04/2019 ABRIL 2,14 30 1.971.450,00 42.189,03 

1/05/2019 MAYO 2,14 30 1.971.450,00 42.189,03 

1/06/2019 JUNIO 2,14 30 1.971.450,00 42.189,03 

1/07/2019 JULIO 2,13 30 1.971.450,00 41.991,89 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 1.971.450,00 42.189,03 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 1.971.450,00 42.189,03 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 1.971.450,00 41.794,74 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 1.971.450,00 41.597,60 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 1.971.450,00 41.400,45 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 1.971.450,00 41.006,16 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 1.971.450,00 40.211,01 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 1.971.450,00 41.400,45 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 1.971.450,00 41.006,16 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 1.971.450,00 40.020,44 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 1.971.450,00 39.823,29 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 1.971.450,00 39.823,29 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 1.971.450,00 40.217,58 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 1.971.450,00 40.217,58 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 1.971.450,00 39.823,29 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 1.971.450,00 39.231,86 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 1.971.450,00 38.443,28 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 1.971.450,00 38.246,13 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 1.971.450,00 36.064,39 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 1.971.450,00 38.443,28 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 1.971.450,00 38.246,13 

INTERESES CORRIENTES 249.421,00 

INTERESES DE MORA   $    1.068.663,90  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    3.289.534,90  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600139963 $  10.033.513,99 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470212227771 $    3.289.534,90 

TOTAL $ 13.323.048,89 

 

 

 

 

 

 

 

 


